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123 Kirche - Bahnhof - Itramen Egg

Grindelwald, Kirche

Firstbahn

Grindelwalderhof

Grindelwald, Bahnhof

Endweg

Glacier

Nirggen

Hellbach

Säge Grund

Terminal

Grund, Bahnhof

Landi

Sand

Engelshaus

Spillmättli

Vor dem Holz

Unter Eiger Bärgman

Unter Eiger

Aspen

Jägerstübli

Itramen Egg

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Firstbahn
Grindelwald, Bahnhof  an / arr.
Grindelwald, Bahnhof  ab / dep.
Grindelwald, Glacier
Grindelwald, Terminal
Grindelwald, Landi
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Aspen
Grindelwald, Itramen Egg

3

06.25
06.28
06.33
06.37
06.41
06.45
06.48

07.20
07.21
07.23
07.25
07.28
07.33
07.37
07.41
07.45
07.48

08.20
08.21
08.23
08.25
08.28
08.33
08.37
08.41
08.45
08.48

09.20
09.21
09.23
09.25
09.28
09.33
09.37
09.41
09.45
09.48

10.20
10.21
10.23
10.25
10.28
10.33
10.37
10.41
10.45
10.48

11.12
11.15
11.20
11.24
11.28
11.32
11.35

12.01
12.03
12.05
12.08
12.13
12.17
12.21
12.25
12.28

13.40
13.41
13.43
13.45
13.48
13.53
13.57
14.01
14.05
14.08

14.40
14.41
14.43
14.45
14.48
14.53
14.57
15.01
15.05
15.08

15.40
15.41
15.43
15.45
15.48
15.53
15.57
16.01
16.05
16.08

16.40
16.41
16.43
16.45
16.48
16.53
16.57
17.01
17.05
17.08

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Firstbahn
Grindelwald, Bahnhof  an / arr.
Grindelwald, Bahnhof  ab / dep.
Grindelwald, Glacier
Grindelwald, Terminal
Grindelwald, Landi
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Aspen
Grindelwald, Itramen Egg

17.40
17.41
17.43
17.45
17.48
17.53
17.57
18.01
18.05
18.08

18.40
18.41
18.43
18.45
18.48
18.53
18.57
19.01
19.05
19.08

3 = Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage / Monday-Friday excluding bank holidays
VELOS: Keine Beförderung möglich / BIKES: No transport possible

Frühling / Sommer / Herbst� 02.04.2024 – 14.12.2024
Spring / Summer / Autumn� 02.04.2024 – 14.12.2024

Frühling / Sommer / Herbst� 02.04.2024 – 14.12.2024
Spring / Summer / Autumn� 02.04.2024 – 14.12.2024

123 Itramen Egg - Bahnhof - Kirche

Itramen Egg

Jägerstübli

Aspen

Unter Eiger

Unter Eiger Bärgman

Vor dem Holz

Spillmättli

Engelshaus

Sand

Landi

Grund, Bahnhof

Terminal

Säge Grund

Hellbach

Nirggen

Glacier

Endweg

Grindelwald, Bahnhof

Grindelwalderhof

Firstbahn

Grindelwald, Kirche

Grindelwald, Itramen Egg
Grindelwald, Aspen
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Landi
Grindelwald, Terminal
Grindelwald, Glacier
Grindelwald, Bahnhof  an / arr.
Grindelwald, Bahnhof  ab / dep.
Grindelwald, Firstbahn
Grindelwald, Kirche

3
06.00
06.01
06.06
06.08
06.14
06.18
06.22

3
06.50
06.51
06.56
06.58
07.04
07.08
07.12
07.13
07.16
07.17

07.50
07.51
07.56
07.58
08.04
08.08
08.12
08.13
08.16
08.17

08.50
08.51
08.56
08.58
09.04
09.08
09.12
09.13
09.16
09.17

09.50
09.51
09.56
09.58
10.04
10.08
10.12
10.13
10.16
10.17

10.50
10.51
10.56
10.58
11.04
11.08
11.12

11.35
11.36
11.41
11.43
11.49
11.53
11.57

13.10
13.11
13.16
13.18
13.24
13.28
13.32
13.33
13.36
13.37

14.10
14.11
14.16
14.18
14.24
14.28
14.32
14.33
14.36
14.37

15.10
15.11
15.16
15.18
15.24
15.28
15.32
15.33
15.36
15.37

16.10
16.11
16.16
16.18
16.24
16.28
16.32
16.33
16.36
16.37

Grindelwald, Itramen Egg
Grindelwald, Aspen
Grindelwald, Vor dem Holz
Grindelwald, Landi
Grindelwald, Terminal
Grindelwald, Glacier
Grindelwald, Bahnhof  an / arr.
Grindelwald, Bahnhof  ab / dep.
Grindelwald, Firstbahn
Grindelwald, Kirche

17.10
17.11
17.16
17.18
17.24
17.28
17.32
17.33
17.36
17.37

18.10
18.11
18.16
18.18
18.24
18.28
18.32
18.33
18.36
18.37

19.10
19.11
19.16
19.18
19.24
19.28
19.32

3 = Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage / Monday-Friday excluding bank holidays
VELOS: Keine Beförderung möglich / BIKES: No transport possible


